花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：謝瑋鎧
電話：03-8462860#581
電子信箱：k5m15@hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年11月6日
發文字號：府教課字第1120222512號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：花蓮縣政府112年度教育希望工程公費留美簡章高中職組第二次ATTACH1

主旨：檢送本府「112年教育希望工程公費留美計畫」高中(職)組
第二次甄選簡章，請貴校鼓勵有興趣學生踴躍報名參加甄
選並請協助公告周知，請查照。

正本：國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級商業職業學
校、國立花蓮高級農業職業學校、國立光復高級商工職業學校、花蓮縣立體育
高級中等學校、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高
級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮特殊教育學
校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高
級工商職業學校

副本：
電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/11/07

1120009266

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁